Najjaśniejszy Cesarz, w dniu 29 Kwietnia 1867 roku, powyższą uchwałę Komitetu Najwyżej zatwierdził. (Dz. War.).

— *Rada Administracyjna Królestwa*, postanowieniem z dnia 5 (17) Maja r. b. Nr 3,099, w uzupełnieniu postanowienia swego z dnia 12 (24) Listopada 1865 roku Nr 18,091, zapis rs. 3,015, na nieruchomościach: Bartoszkówka i Wola-Mała, w Powiecie Rawskim położonych, hipotecznie ubezpieczonych, oraz dochodzenia praw do współwłasności nieruchomości w Warszawie, pod Nrem 618, przy

ulicy Leszno położonej, spisem inwentarza wykazanych, a testamentem na dniu 16 (28) Marca 1865 r. urzędownie sporządzonym, przez niegdyś Krystjana Klötzera, na rzecz Gminy Ewangelicko-Augsburskiej w Warszawie uczyniony, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich, i pod warunkami bliżej w testamencie wyszczególnionem, zatwierdziła. (Dz. War.).